
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřená podle§ 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění 

Ev. č. smlouvy objednatele: 
Ev. č. smlouvy zhotovitele: VF 1G08-6004-11-S01 

----·-·····-········--····················- ···························································-····- ·································-······-·· ··-··-··--·· ------· -·-·---···-·······················-·····-·--····················· 

4 Smluvní strany 

4.1 Objednatel 

Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5 
734 12 Karviná - Ráj 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880. 

zastoupena: Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Karviná, č.ú. 30331791/0100 
tel. /fax: +420 596 383 111 / +420 596 311 219 

Pracovník oprávněný jednat za objednatele 
ve věcech technických: Ing. Petr Kamínek, tel. 596 383 202, mobil 725 718 924 

dále jen objednatel 

4. 2 Zhotovitel

VF, a.s. 
náměstí Míru 50, 679 21 Černá Hora 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2681. 

zastoupena: Ing. Jiřím Malysákem, generálním ředitelem, místopředsedou představenstva 

IČ: 25532219, DIČ: CZ25532219 

bankovní spojení: KB Blansko, č. ú.: 447948-631/0100 
tel. /fax: +420 516 428 611/+420 516 428 610 

Pracovník oprávněný jednat za zhotovitele 
ve věcech technických: Ing. Pavel Prášek, tel. 385 735 049, mobil 602 536 982 
ve věcech smluvních: Bc. Jiří Hlavička, tel. 516 428 614, mobil 602 518 880 

dále jen zhotovitel 

strana 1/2 

•

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo 
uzavřená podle§ 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění 

Ev. č. smlouvy objednatele: 
Ev. č. smlouvy zhotovitele: VF 1G08-6004-11-S01 

----·-·····-········--····················- ···························································-····- ·································-······-·· ··-··-··--·· ------· -·-·---···-·······················-·····-·--····················· 

4 Smluvní strany 

4.1 Objednatel 

Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5 
734 12 Karviná - Ráj 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880. 

zastoupena: Ing. Petrem Kovaříkem, ředitelem 

IČ: 00844853, DIČ: CZ00844853 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Karviná, č.ú. 30331791/0100 
tel. /fax: +420 596 383 111 / +420 596 311 219 

Pracovník oprávněný jednat za objednatele 
ve věcech technických: Ing. Petr Kamínek, tel. 596 383 202, mobil 725 718 924 

dále jen objednatel 

4. 2 Zhotovitel

VF, a.s. 
náměstí Míru 50, 679 21 Černá Hora 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2681. 

zastoupena: Ing. Jiřím Malysákem, generálním ředitelem, místopředsedou představenstva 

IČ: 25532219, DIČ: CZ25532219 

bankovní spojení: KB Blansko, č. ú.: 447948-631/0100 
tel. /fax: +420 516 428 611/+420 516 428 610 

Pracovník oprávněný jednat za zhotovitele 
ve věcech technických: Ing. Pavel Prášek, tel. 385 735 049, mobil 602 536 982 
ve věcech smluvních: Bc. Jiří Hlavička, tel. 516 428 614, mobil 602 518 880 

dále jen zhotovitel 

strana 1/2 

•

M /,
Dodatek E. 3 Smlouva o dilo — Osobni dozimetrle {7

liiexébilné ‘r’efiem’ E. VF 1G08-6004-11-S01.3

Dodatek 6.2 ke Smlouvé o dilo
uzavFené podle § 536 a nésl. Obchodniho zékoniku E. 513/1991 Sb. v platném zném’

Ev. E. smlouvy objednatele:
Ev. é. smlouvy zhotovitele: VF 1608-6004-11-501

4 Smluvni strany

4.1 Objednatel

Nemocnice s poliklinikou Karviné — Réj, pi‘ispévkové organizace
Vydmuchov 399/5
734 12 Karviné — Réj

Zapséna v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném Krajsky'lm soudem v Ostravé, oddI'l Pr, vloika 880.

zastoupena: Ing. Petrem KovaFI'kem, Feditelem

Ié: 00844853, 016: CZOO844853

bankovni spojeni: Komerc‘fni banka, a.s. poboc‘fka Karviné, 6.0. 30331791/0100
tel. /fax: +420 596 383 111/ +420 596 311 219

Pracovnik oprévnénv jednat za objednatele
ve vécech technicki'ch: Ing. Petr Kaminek, tei. 596 383 202, mobil 725 718 924

déle jen Objednatel

4.2 Zhotovitel

VF, a.s. v
némésti Wm 50, 679 21 Cerné Hora
Zapséna v obchodnl'm rejstFI'ku, vedeném Krajsky'lm soudem v Brné, oddI'l B, vloika 2681.

zastoupena: Ing. JiFI'm Malysékem, generélnl'm Feditelem, mistopFedsedou pFedstavenstva

Ié: 25532219, 016: cz25532219

bankovni spojeni: KB Blansko, E. (1.: 447948—631/0100
tel. /fax: +420 516 428 611/+420 516 428 610

Pracovnik oprévnénv jednat za zhotovitele
ve vécech technickich: Ing. Pavel Prééek, tel. 385 735 049, mobil 602 536 982
ve vécech smluvnich: Bc. JiFI’ Hlaviéka, tel. 516 428 614, mobil 602 518 880

déle jen zhotow'te/

www.vf.cz

strana 1/2



Dodatek č. 3 Smlouva o dílo - Osobní dozime rie I 
Flexíbilní řešení č. VF 1G08-6004-11-S01.3 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti smlouvy na změně a doplnění znění výše uvedené smlouvy 
takto: 

V ustanovení čl. 4 Termín plnění se mění a doplňuje: 
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.02.2012 do 31.01.2013 s platností od data podpisu a s 

výpovědní lhutou 1 měsíc. Výpovědní lhuta počíná běžet první kalendářní den měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

V ustanovení čl. S Cena se mění a doplňuje: 

5 Cena 
Cena za provádění služby osobní dozimetrie bude účtována na základě počtu dozimetru, které zhotovitel ve 
sledovaném období pro objednatele skutečně vyhodnotí a níže uvedeného ceníku: 

Služba OSL/TLD Počet dozimetre. [ks] Cena za vyhodnocení [K�_ 
Perioda Perioda 

vyhodnocování vyhodnocování 
1 měsíc 3 měsíce 

Osobní 1 - 3 170 209 
4 - 25 108 141 

26 - 50 98 123 
50 - výše 90 115 

Prstová 1 - 3 170 209 
4 -� 10 114 155 

�-

11 25
-

108 
-

141 
·--

26 - 50 98 123 
50 - výše 90 115 

V případě plnění zhotovitele dle bodu 3.3. této smlouvy (ztráta dozimetru) bude objednateli účtována cena 
300 Kč za každý takový dozimetr. 
Veškeré ceny uvedené v této kapitole jsou stanoveny bez DPH (20% ). 
Poštovné bude fakturováno zvlášť podle skutečně vzniklých nákladu. 
Ve výše uvedených cenách jsou zahrnuty: 

a. roční součty naměřených dávek
b. předávání údaju CRPO
c. konzultace a řešení mimořádných událostí

12 Podpis� 
1 5. 12. i.U11 Datum: 

Ing. Petr Kovařík 
ředitel 
Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj,p.o. 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
pffspěvková organizace CD 

Vydmuchov 399/5, Karviná-Ráj, 734 12 

1C: 00344853 DIC:CZ00844853 

Datum: 

VF, Q1 

náměstí Miru 50 

CZ 679 21 černá Hor 

DIC CZ2553?219 

strana 2/2 

Dodatek č. 3 Smlouva o dílo - Osobní dozime rie I 
Flexíbilní řešení č. VF 1G08-6004-11-S01.3 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti smlouvy na změně a doplnění znění výše uvedené smlouvy 
takto: 

V ustanovení čl. 4 Termín plnění se mění a doplňuje: 
4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01.02.2012 do 31.01.2013 s platností od data podpisu a s 

výpovědní lhutou 1 měsíc. Výpovědní lhuta počíná běžet první kalendářní den měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

V ustanovení čl. S Cena se mění a doplňuje: 

5 Cena 
Cena za provádění služby osobní dozimetrie bude účtována na základě počtu dozimetru, které zhotovitel ve 
sledovaném období pro objednatele skutečně vyhodnotí a níže uvedeného ceníku: 

Služba OSL/TLD Počet dozimetre. [ks] Cena za vyhodnocení [K�_ 
Perioda Perioda 

vyhodnocování vyhodnocování 
1 měsíc 3 měsíce 

Osobní 1 - 3 170 209 
4 - 25 108 141 

26 - 50 98 123 
50 - výše 90 115 

Prstová 1 - 3 170 209 
4 -� 10 114 155 

�-

11 25
-

108 
-

141 
·--

26 - 50 98 123 
50 - výše 90 115 

V případě plnění zhotovitele dle bodu 3.3. této smlouvy (ztráta dozimetru) bude objednateli účtována cena 
300 Kč za každý takový dozimetr. 
Veškeré ceny uvedené v této kapitole jsou stanoveny bez DPH (20% ). 
Poštovné bude fakturováno zvlášť podle skutečně vzniklých nákladu. 
Ve výše uvedených cenách jsou zahrnuty: 

a. roční součty naměřených dávek
b. předávání údaju CRPO
c. konzultace a řešení mimořádných událostí

12 Podpis� 
1 5. 12. i.U11 Datum: 

Ing. Petr Kovařík 
ředitel 
Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj,p.o. 

Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 
pffspěvková organizace CD 

Vydmuchov 399/5, Karviná-Ráj, 734 12 

1C: 00344853 DIC:CZ00844853 

Datum: 

VF, Q1 

náměstí Miru 50 

CZ 679 21 černá Hor 

DIC CZ2553?219 

strana 2/2 

/
_.-"

Dodatek E. 3 Smlouva o dilo — Osobni dozimetrie /
Flexébilnf fefienf E. VF 1G08-6004-11-S01.3

Smluvm’ strany se dohodly na prodlouiem’ platnosti smlouvy na zméné a doplném’ znénl' vy'lée uvedené smlouvy
takto:

V ustanovem’ El. 4 Termin plnéni se ménl' a doplfiuje:
4.1 Tato smlouva se uzavira na dobu urc‘fitou ed 01.02.2012 do 31.01.2013 5 platnosti 0d data podpisu a s

vypovédm' lhfitou 1 mésic. Wpovédm’ lhfita poél'na béiet prvm’ kalendaFm' den mésice nasledujl'ciho po
doruéem’ pl'semné vypovédi druhé smluvm’ strané.

V ustanovenl' El. 5 Cena se ménl' a doplfiuje:

5 Cena
Cena za provadénl' sluiby osobnl' dozimetrie bude Oétovana na za'kladé poétu dozimetrfi, které zhotovitel ve
sledovaném obdobl' pro objednatele skuteéné vyhodnotl' a m’ie uvedeného cem'ku:

Sluiba OSL/TLD Poéet dozimetrfi [ks] Cena za vyhodnoceni [KE]
Perioda Perioda

vyhodnocovéni vyhodnocovéni
1 mésic 3 mésice

050a 1 — 3 170 209
4 - 25 108 141

26 - 50 98 123
50 - flée 90 115

Prstova 1 - 3 170 209
_ 4 - 10 114 155

11 - 25 108 141
26 - 50 98 123
50 - fl’ée 90 115

V p‘r'l'padé plném’ zhotovitele dle bodu 3.3. této smlouvy (ztra’ta dozimetru) bude objednateli flétova'na cena
300 Kc”: za kaidy'l takovy'l dozimetr.
Veékeré ceny uvedené v této kapitole jsou stanoveny bez DPH (20%).
Po§tovné bude fakturova'no zvlaét’ podle skuteéné vznikly'lch nakladfi.
Ve vy'Iée uvedeny'lch cena’ch jsou zahrnuty:

a. roém' souéty naméFeny'Ich davek
b. pFedava'm' l'Jdajfi CRPO
c. konzultace a Feéem’ mimoFadny'Ich uda’lostl'

12 Podpisy-
Datum: 15. 12. AU“ Datum:

Ing. Petr KovaFI’k
Feditel
Nemocnice s poliklinikou Karvina — Raj,p.o. VF. 8-5-

namésti eu 50
CZ 679 21 Cerné Hora
me. 0225539219

n.

91

Nemocnice s poliklinikou Karvina-Rai
pflspévkové organizace G) _

Vydmuchov 399/5. Karvina-Ra], 734 12
16: 00344353 0102 0200844853

www.vf.cz

strana 2/2


